
Produse curatenie

I.D.: 106623212

Data publicarii	03.12.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 981,00 RON - 981,00 RON

Descriere: Servetele pliate V-Fold albe 20pach/cut - 40pach*7.50lei= 300 lei // Servetele cutie 150buc/cut - 5cut*10lei= 50 lei // Detergent pt pardoseli 5L - 1buc*65lei= 65 lei // Sapun lichid 5L - 2buc*52lei= 104 lei // Perfoclean 1L - 2buc*40lei= 80 lei // Manusi nitril M/L - 1cut*55lei= 55 lei // Saci menaj L 35L 20buc/set - 5set*8lei= 40 lei // Clorom 200buc/cut - 2buc*42lei= 84 lei // Detergent automat 10kg - 1buc*125lei= 125 lei // Hartie igienica mini jumbo 392foi/120m - 12buc*6.50lei= 78 lei //
